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CB1300 Final Edition
特別金利キャンペーン

※上記、現金販売価格（リサイクル費用含む）には、保険料、税金（消費税を除く）、登録に伴う費用等は含まれません。 
※価格は参考価格です。（2025年9月29日時点）  ※お支払い例は、2025年10月のご契約で初回支払月を2025年11月で計算した一例です。
※ご契約にあたっては株式会社ジャックスの審査が必要となります。審査の結果お受けできない場合がございます。
またお客様から信販会社の指定はできません。 ※実施期間外のお申込みは無効となりますので、ご注意ください。 

頭金・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
残金・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
実質年率・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
分割払手数料・・・・・・・・・・・・・・・・・・
分割支払額合計・・・・・・・・・・・・・・
支払総額・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
支払期間・・・・・・・・・
支払回数・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

円
円

1.9％
円
円
円

2025年10月～2030年9月
60回

301,000
1,800,000

88,200
1,888,200
2,189,200

第1回目分割支払額・・・・・・・・・・・・・
第2回目以降分割支払額・・・・・・・・・
ボーナス加算月・・・・・・・・・・・・
ボーナス月加算分割支払額・・・・・・・
ボーナス加算回数・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

円
円

夏 6月/冬 12月
円

10回

20,000
19,800

70,000

この例の場合 月々19,800円

CB1300 SUPER FOUR Final Edition・CB1300 SUPER BOL D’OR Final Edition・
CB1300 SUPER FOUR SP Final Edition・CB1300 SUPER BOL D’OR SP Final Edition

【対象車種】

当店オリジナル企画

実施期間　2025.10.3 【FRI】　  12.26【FRI】

上記期間中※2、当店で対象機種をご成約いただき、株式会社ジャックスの
クレジットをご利用のお客様を対象に実質年率1.9％の金利を適用いたします。
※1 キャンペーン期間中に売却済となり、早期終了となる場合がございます。　※2 期間中のご成約・クレジット審査・申込完了分が対象となります。

ご利用条件

250万円以下

〈お支払い例〉 60回払い CB1300 SUPER FOUR SP Final Editionの場合

現金販売価格　2,101,000円（消費税込）
photo : CB1300 SUPER FOUR SP Final Edition
color : パールサンビームホワイト
photo : CB1300 SUPER FOUR SP Final Edition
color : パールサンビームホワイト

所要資金 6回以上60回以下支払回数

在庫車限り! ※1


